
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

U Sudu

Adresa: Vodičkova Kategorie: na víno
Praha - Nové Město I. cenová kategorie

Telefon: +420-222-232-207 (od 26kč/pivo)

http://www.usudu.cz

Velkokapacitní vinárna u Sudu, která pojme přes 300 osob se nachází na rohu Vodičkovy a
Lazarské ulice. V přízemí domu Řečických je první ze tří barů, salonek s piánem a ve dvoře
zahrádka. Ve stylových gotických sklepeních jsou další dva bary a místnost s fotbálk.
V nabídce je velké množství míchaných nápojů a kvalitních vín, po jejichž koznumaci se Vám
vzhledem k členitosti vinárny lehce může stát, že zabloudíte. 
Otevírací doba:
PO-ČT: 8:00 - 3:00
PÁ-SO: 8:00 - 4:00
NEDĚLE: 8:00 - 2:00 Jsou zde dostupné tyto extras: fotbálek - letní zahrada. V podniku se točí
Plzeňský Prazdroj  - Master Tmavý 18°.

Stránka 1


